Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06.2021  №  690
Об отмене Постановления администрации

Некрасовского района от 06.05.2020 № 467

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 06.05.2020 №467 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты некрасовского муниципального района в 2020 году, проведения отбора организаций и индивидуальных предпринимателей, претендующих на право заключения договора на доставку товаров в отдаленные сельские населенные пункты Некрасовского муниципального района   с последующим предоставлением субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы в 2020 году.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                     А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом

администрации Некрасовского муниципального района
            Ю.Е. Будилко
Начальник Управления финансов                                                      Л.В. Попова

Заместитель главы администрации

Некрасовского муниципального района

            Е.В. Базурина
НАПРАВИТЬ:

МУ «Патриот»
Управления финансов
Газета РБ
Отдел программного обеспечения

Исп. Боровая Н.А.
89092804811